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         Laupäev, 28. mai 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Räpina Miikaeli koguduse õpetaja URMAS NAGEL + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS; 9.30 TEATED; kl 9.45 Karmeliidi munga vend LAWRENCE'i vaimulikku tarkust raamatust "JUMALA LIGIOLU HARRASTAMINE" toob kuulajateni MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Saates räägivad Oleviste koguduse elust pastorid RAIT TÕNNORI ja VELJO KAPTEIN
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: JUMALA LÄHEDUSES.  Just sellise pealkirja all on värskelt eesti keelde tõlgituna ilmunud raamat. Autor on briti vaimulik ja ülistusteoloog Christopher Ellis. Väljavõtteid sellest koguduse muusikutele ja teenistuse juhtidele kirjutatud käsiraamatust teeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: TEELINE. Püha Johannese Kooli tänase 10nda sünnipäeva taga on koolijuhi LIIVIKA SIMMULi juhitud meeskonna pühendunud töö. Missugused olid LIIVIKA tööd ja tegemised kaks aastakümmet tagasi, kuuleme saatest, mis oli eetris Klassikaraadios 2003 aasta aprillis. saatejuhid on SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING:  ORA et LABORA. Palve ja tööga - see on ka kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinnas Ukraina kultuurikeskuse töötubades saab õppida paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd...Kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta, räägivad saates isa ja poeg ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK. Saate autor on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: JUMALA HOOLITSEV ARM. Saatesarja 60ndas ja ühtlasi ka hooaja viimases saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Teemal LIBERAALDEMOKRAATIA JA KRISTLIK DEMOKRAATIA vestlevad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR kõneleb sellest, mis on HIRM       kl 18.45 LUULEHETK: Enda kirjutatud luuletuse "Päikesekiir" esitab RIINA PALMIK
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: VAIMUSFÄÄR. Jumala Vaimu tegutsemisest ja olulisusest kõigi kristlase igapäevaelus kõnelevad PIRET METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Arhiivitunnis toome kuulajateni sarja Tõlketund. Esimeses saates kõlab John Wesley jutlus pealkirjaga PÄÄSEMINE USU LÄBI, mille ta pidas 1738. aastal Oxfordi Ülikooli ees. Selle enam kui 2 sajandit tagasi peetud kõne toob kuulajateni ALAR KILP
   
                Kell 24            SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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